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
chambre. Lumineux . Un cellier sur le pallier. 
Appartement et immeuble rénové. Copropriété de 
24 lots, 826€ de charges annuelles. Réf 048-V805

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 112 6

RENNES 332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 800 € soit 4 % charge acquéreur
Appartement avec jardin à vendre à Rennes 
Beauregard, bien, copro 2012.T5, comprenant 
: un grand salon/séjour lumineux , cuisine 
fermée aménagée et équipée, salle de bain, 
un wc et une douche, 4 chbres .Au sous-sol 
deux emplacements pour véhicules. Me Marie-
Jeanne SERANDOUR-HUON-ALTER LEX 
NOTAIRE :DPE en cours Réf 35049-994954

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE

06 70 24 21 13 ou 02 23 22 23 23
negociation.35049@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 162 31

RENNES 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - RENNES, 
T4 Dans immeuble ravalé, au calme et à proxi-
mité des commerces, appart lumineux exposé 
SO, rénové compr: Cuisine A/E ouverte sur 
séjour salon, 2 ch, salle de bains, wc, lingerie. 
Balcon, 1 place parking en s-sol, cave Parties 
communes en parfait état Copropriété de 75 
lots, 940? de charges annuelles. Réf 006/1978

SELARL NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

    DPE
 vierge

RENNES
360 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - RENNES Thabor : Dans 
une résidence intimiste, de très haut standing, 
T2, 46 m², entrée avec placard, séjour donnant 
sur belle terrasse de 12 m² Sud, chambre avec 
accès à la terrasse ; 1 parking couvert, livraison 
4ème trim. 2024 ; PRIX PROMOTEUR 375 000 
&euro; TTC Service négociation Neuf - Kathalyne 
Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 002/3010-15
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    288 9

RENNES 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE Rennes (35) Quartier Gayeulles. 
Appartement de 113m² + box de 28m² + jardin + ter-
rasse. Dans une résidence de 1975 avec ascenseur, 
cet appartement se compose : entrée avec placard, 
deux chambres, une salle d'eau, une buanderie, un 
wc, une cuisine aménagée,... Copropriété de 46 lots, 
1572€ de charges annuelles. Réf 35009/CM-134

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 199 43

RENNES 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - CENTRE RENNES 
, aux pieds des commerces, métro, cet apparte-
ment traversant offre le charme de l'ancien et est 
composé comme suit : - Entr, cuis , sal- séj , une 
chambre, sdb avec wc, bureau avec dressing. 
- Une cave en sous-sol. Copropriété de 16 lots, 
800€ de charges annuelles. Réf 008/2807

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  DPE
 exempté
RENNES
380 000 €  (honoraires charge vendeur)
Rennes , Ilet ST CYR , programme NEUF.T3, 
au 1er étage, surf 67.61 m², 2 chbres, 1cuis 
ouverte,1 s/séjour et 1terrasse expos ouest, 
1 sdb,1 wc.Un parking compris. Prix 380 000 
euros. Honoraires à la charge de l'acqué-
reur. Liv 12/2023 Fisc RP- PINEL. tel: 06 70 
24 21 13 ou 02 23 22 23 23 office notarial de 
St-Grégoire. Réf 35049-979815

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE

06 70 24 21 13 ou 02 23 22 23 23
negociation.35049@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    69 10

RENNES 398 050 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :13 050 € soit 3,39 % charge acquéreur
Rennes Baud-Chardonnet, maison de ville 
récente, T4 duplex, 90,90 M² hab., 1er 
niveau : Entrée, placard, cuisine aménagée , 
salon sur terrasse sud et escalier d'accès au 
jardin, cellier ; 2 sd niveau : SDB, 3 ch. pla-
cards,. Garage en sous-sol. prévoir finitions. 
Copropriété de 67 lots, 2092€ de charges 
annuelles. Réf 010/2001

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 267 57

RENNES 403 480 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :18 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-COLOMBIER - PROCHE PLACE DE 
BRETAGNE Dans une copropriété très entrete-
nue, bel appartement de type 4, lumineux , parfait 
état, ''dernier étage, ''ascenseur, vues dégagées 
: - Entr, séj-sal-cuis équipée , 2 chamb, dress, 
sde, wc. - grenier. - cave. . Copropriété de 36 
lots, 1455€ de charges annuelles. Réf 008/2815

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 173 18

RENNES 449 350 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :19 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-COLOMBIER - APPARTEMENT A 
VENDRE A RENNES CENTRE QUARTIER 
COLOMBIER / RARE A LA VENTE EN DERNIER 
ETAGE, venez découvrir cet appartement de type 6 
d'environ 130 m² se composant de : Entrée, salon-
séjour d'environ 38 m² se prolongeant à l'ouest vers 
une loggia, cuisine, WC, dégagement avec pla-
cards, quatre chambres, salle d'eau, ... Réf 149/480

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 223 52

RENNES 476 840 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :21 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - QUARTIER HOCHE - FAC DE 
DROIT Dans un immeuble des ''Années 30'', ascen-
seur, superbe duplex de 106m² ( SU), dernier étage, 
parfait état : - Au 1er niveau : Entr, wc, ling, séj-sal-
cuis ouverte, - Au dernier : Un palier, 2 chambr, 2 sde 
. - Caves. Garage en sup . Copropriété de 29 lots, 
1338€ de charges annuelles. Réf 008/2821

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 144 31

RENNES 510 286 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :20 286 € soit 4,14 % charge acquéreur
Avenue Sergent Maginot, T7 de 124,46m² 
avec asc, orienté Sud et Nord : entrée avec 
placard, salon-séjour de 34 m², cuisine, 4 chs 
dont 1 de 23 m² avec balcon au Sud, sde avec 
wc, sdb, rangements. Cellier et emplacement 
de parking au sous-sol. Réf 35024-992884

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 149 31

RENNES 537 100 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 3,29 % charge acquéreur
FOUGÈRES - Quartier Fac de droit, apparte-
ment T5, 138 m² hab. 5ème avec ascenseur : 
Entrée, Gd séjour 51 m² sur parquet exposé 
sud avec cheminée marbre, cuisine aména-
gée, cellier, grands placards, salle de bains, 
3 chambres, poss.4 ch, salle d'eau. Cave et 
garage au sous-sol. Copropriété de 41 lots, 
2640€ de charges annuelles. Réf 010/2018

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    139 32

RENNES 550 200 € 
525 000 € +  honoraires de négociation :25 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement XIXème situé 
au 4ème étage avec ascenseur,Comprenant : 
salon avec porte fenêtres ouvrant sur balcons 
offrant une vue sur la ville. 2 chambres de 
20m², cuisine, salle de bains, WC, débarras, 
cave. Stationnement en location dans cour 
fermée sécurisée. Copropriété de 58 lots, 
1440€ de charges annuelles. Réf 048-V785

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

RENNES
568 000 €  (honoraires charge vendeur)
Etude de Bruz - quartier Plaine de Baud. 
Livraison fin 2023 - Appartement T5 duplex, au 
10ème et dernier étage. Entrée, 4 chambres 
dont une avec sde, sdb, WC. Une loggia de 
15,40m² - A l'étage : un salon séjour avec 
cuisine ouverte de 50m² terrasse de 33m² 
exposée sud. Deux places de parking ... 
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
pl., séjour-salon-cuisine aménagée donnant sur 
balcon privatif, 5,89m², 2 chambres, W.C., salle 
d'eau, parking au sous-sol, autre parking PMR 
à l'extérieur - Energ. B - 0623255239 Réf M161

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST JACQUES DE LA LANDE
337 000 €  (honoraires charge vendeur)
LA MORINAIS - ST JACQUES Centre-
ville-mairie : maison-appartement T4 avec 
terrasse+jardin au Sud ; 3 chbres, 2 pkg ; livrai-
son 2024 ; Profitez des avantages de la ville 
(commerces, loisirs, écoles) et de la nature 
(parcs, étangs) ! Prix promoteur 305 000 
&euro; TTC Service négo Neuf - K. Fuselier 
06.34.53.59.31 Réf 002/3008-15
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 198 6

TINTENIAC 203 775 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :8 775 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement situé proche du Super U, au rdc de 
l'immeuble, d'une surface de 85 m², comprenant : 
entrée, sal/séj avec terrasse, cuisine am, chambre 
avec placard, dégagement desservant deux 
chambres dont une avec placard, sdb, office et wc. 
Garage en sous-sol. Copropriété de 18 lots, 1000€ 
de charges annuelles. Réf 105/1813

Me P. LAMBELIN - 02 99 68 18 52
negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    202.8 9.7

VERN SUR SEICHE 149 500 € 
144 000 € +  honoraires de négociation :5 500 €  
soit 3,82 % charge acquéreur
EXCLU Etude de VERN SUR SEICHE T2 
au premier étage : Entrée, WC, salon-séjour 
exposé Ouest balcon, cuisine indépendante. 
En duplex : sdb, chambre Garage en sous-
sol. Copropriété de 27 lots, 912€ de charges 
annuelles. Réf 35129-4354

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    151 29

VERN SUR SEICHE 225 463 € 
217 000 € +  honoraires de négociation :8 463 € soit 3,90 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Etude de Vern sur Seiche - T3 
en rez-de-jardin, composé : entrée avec placard 
desservant un séjour-salon cuisine équipée , sde, 
WC séparé, 2 chambres. Terrasse avec jardin 
privatif au SUD et d'une seconde terrasse au 
Nord. Garage en sous-sol. Copropriété de 18 lots, 
1608€ de charges annuelles. Réf 35129-4355

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 222 7

ACIGNE 326 850 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :11 850 € soit 3,76 % charge acquéreur
ACIGNE dans quartier calme et agréable, maison 
mitoyenne au RDC: salon séjour avec ch, cuisine 
A/E, 2 ch d WC, SDE récente. A l'étage, une mez-
zanine avec une salle d'eau, chambre et bureau. 
garage . Jardin. Electricité refaite, huisseries rem-
placées et façade repeinte. Prévoir travaux de 
rafraichissements. Réf 019/4955 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 277 60

ACIGNE 332 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - En coeur de bourg, maison 
en pierres à rénover de 1876 sur 374 m² 
entrée, salle à manger, cuisine, salon et un 
WC. A l'étage 3 ch sur parquet, sde, WC. 
Potentiel combles (25m²). Une cave , garage 
double 40m² et un puits. Chauffage gaz, belles 
hauteurs sous plafond, prestations anciennes. 
Agréable jardin exposé SO. Réf 019/4944 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    298 9

ANDOUILLE NEUVILLE 233 100 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :8 100 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
EXCLU - Andouillé-Neuville, terrain 7.440m², 
maison: entrée avc côté Est cuisine, 1 ch, sde, wc, 
cellier;côté Ouest, salon avc cheminée. Etage: 3 
ch., sde avc wc. Garage. Buanderie. Ancienne 
porcherie avc grenier. Ancienne Bergerie. 
Chauffage élec. Classe énergie E(298);B(9). Px 
nt vdr:225.000 &euro;+hono. négo:8.100 &euro;
SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU LORET
02 99 55 20 08 - mathieu.loret@notaires.fr

    DPE
 vierge
BAIN DE BRETAGNE 96 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 6,67 % charge acquéreur
En campagne ( 4 mn du centre ville) sur terrain 
de 1900 m², maison de 3 pièces + sanitaires. 
Grenier à aménager. Remise pour stockage. Four. 
Anciennes ruines. Classe énergie : Non requis - 
Prix Hon. Négo Inclus : 96 000 € dont 6,67% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :90 
000 € - Réf : 136/4855a Réf 136/4855a

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 63 12

BAIN DE BRETAGNE 248 400 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 3,50 % charge acquéreur
PRESTATIONS DE QUALITE pour cette 
maison indépendante achevée en 2018, en 
lotissement proche écoles/commerces/axes 
routiers, offrant séjour ouvert sur cuisine amé-
nagée-équipée, arrière-cuisine/buanderie, 3 
chambres à l'étage. Garage, jardin paysagé 
avec terrasse et pergola à l'abri des regards. 
Terrain 306m². Réf 136/4839d

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 141 20

BETTON 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % charge acquéreur
Produit rare ! CENTRE VILLE, idéalement 
située. Belle exposition sans vis-à-vis. Beau 
potentiel, comprenant : un grand salon/séjour 
lumineux avec poêle, cuisine, suite parentale 
au rdc+ salle d'eau, 3 ch+ possibilité bureau à 
l'étage, sdb. Un sous-sol complet. Très beau 
jardin sans vis -à vis . Réf 35049-979425

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE

06 70 24 21 13 ou 02 23 22 23 23
negociation.35049@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 236 63

BETTON 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE BETTON Aux portes de RENNES, 
dans un parc magnifiquement arboré, charmante 
maison familiale de plain pied : Au rdc : - Entrée 
avec pl, bur, dégag, séj-sal, cheminée , cuis, 3 
chamb, sdb, WC. A l'étage : - Deux greniers. Au 
sous-sol : - Un garage, une chaufferie, une buan-
derie, une cave. Merveilleux endroit. Réf 008/2819

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 243 51

BETTON 546 000 € 
525 000 € +  honoraires de négociation :21 000 € soit 4 % charge acquéreur
A 10 mn à pieds de la gare, proche du centre de 
Rennes, commune avec tous les services. Maison 
d'habitation construite sur un terrain d'environ 1400 
m²,au rez de chaussée :1salon/séjour avec che-
minée,1 salle à manger,1cuisine,1 SDB, 2 belles 
chambres,1 bureau,1 wc. A l'étage : 2 grandes 
chambres, 1 mezz,1sde,1wc. Réf 35049-978786

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE

06 70 24 21 13 ou 02 23 22 23 23
negociation.35049@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 282 9

BOURG DES COMPTES 309 000 € 
298 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € 
 soit 3,69 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - Maison traditionnelle 
sur sous-sol complet en cours de rénovation 
- Grande pièce de vie au rez de chaussée 
avec cuisine - 2 chambres, salle d'eau et wc. 
A l'étage, 2 chambres, salle d'eau et wc, 2 gre-
niers Terrain de 3 000 m² exposé sud. Classe 
énergie E. Réf 35129-4343

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    275 85

BREAL SOUS MONTFORT 272 480 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 480 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - BREAL SOUS MONTFORT, 
en campagne maison de type longère compo-
sée de 2 habitations , 2 garages et disposant 
d'un terrain de 2800 m². Réf 048-V804

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    126 4

BREAL SOUS MONTFORT 419 200 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :19 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
Bréal/Monfort, maison de 136 m², de 2011, com-
prenant : une entrée avec placard, WC, salon/
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

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 321 10

CESSON SEVIGNE 555 440 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :25 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, Maison T6 - LEXONOT 
NOTAIRES RENNES CESSON-SEVIGNE CENTRE 
Maison tradi de 1978 , entretenue, non mitoyenne sur 
parcelle de 616m² : Rdc : - Entr, vaste séj-sal, che-
minée, ouvrant sur une terrasse plein sud, cuisine , 
une cham, sdb, wc Au 1er : - Un dégag , 3 chambr, 
sde, wc. Sous-sol complet avec garage Réf 008/2809

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 132 26

CESSON SEVIGNE 556 400 € 
535 000 € +  honoraires de négociation :21 400 € soit 4 % charge acquéreur
maison ind de 144.70 m² Entrée, pièce de vie 
Sud/Ouest, cuisine A et E, ch av salle d'eau, 
wc. A L'ETAGE : 4 ch, sdb salle d'eau, wc 
garage, terrasse, jardin Cl E : C - Classe climat 
: C - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 1340 à 
1890 &euro; (base 2021) - Réf E98/NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 88 2

CESSON SEVIGNE 748 800 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4 % charge acquéreur
M ind de165 m² de 2007 Entrée, pièce de vie, cui-
sine A et E, arrière-cuisine, , wc, espace bureau, 
chambre avec salle d'eau,dressing. mezzanine, 3 
chambres, salle d'eau, sdb, wc suspendus, gre-
nier. Un garage double, sous-sol, terrasse, carport. 
TF 2022: 1696 &euro; - Cl E : B - Classe cl : A : 920 
à 1280 &euro; (base 2021) Réf E23/LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 126 26

CESSON SEVIGNE 821 600 € 
790 000 € +  honoraires de négociation :31 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
CESSON-SEVIGNE (35310) - PROCHE 
LONGCHAMPS Une Maison individuelle de 
Type 8 de 257m² Habitable Un jardin clos et 
arboré de 1.300m² environ. Une piscine bali-
naise chauffé récente. LIBRE A LA VENTE 
Réf 060-V87

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 38

CHANTEPIE 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :16 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'architecte à vendre sur CHANTEPIE 
(35), - un sous-sol complet - au rdc: entrée, WC, 
palier desservant un salon, un séjour, une véranda 
chauffée, une véranda non chauffée, une cui-
sine, une chambre/suite parentale. - étage: trois 
chambres avec placards dont deux avec dressing, 
un grenier, une sdb, Jardin arboré Réf JG 39

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 226 7

CHARTRES DE BRETAGNE 437 640 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :17 640 € soit 4,20 % charge acquéreur
BRUZ, Maison d'habitation - Exclusivité - BRUZ 
- Mare de La Salle (Entre Bruz et Chartres-de-
Bretagne) Arrêt de bus à proximité Sur une par-
celle de 784m², maison d'habitation avec potentiel 
d'environ 161m² libre de toute occupation actuel-
lement divisée en deux logements comprenant 
: - Logement 1 : Entrée, cuisine ou... Réf 138/2066

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 144 39

CHASNE SUR ILLET 559 980 € 
540 000 € +  honoraires de négociation :19 980 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison d'env. 198 m ² rénovée par un cab. 
d'archi. Beaux volumes. Prox écoles, bus, à 
12 mn du métro. RDC gde pièce, cuisine am, 
chambre parentale avec sdb ,chambre avec 
sde Etage 3chambres, SDE et SDB, bureau. 
Grenier Garage. Réf 1000019

Me M. LOISEL
02 22 91 11 60
m.loisel@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 265 82

CHATEAUGIRON 249 841 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 841 € soit 4,10 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de Type 4, orientée 
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
nant : une cuisine aménagée, un salon - séjour, une 
salle d'eau, une salle de bains, un WC indépen-
dant et trois chambres (combles aménageables). 
Le tout sur une parcelle de plus de 900 m². Pour 
toutes informations ou rendez-vous, contacter 
Maxence LEVREL au 06.08.05.93.19. Réf ML/54

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 63 2

GUIGNEN 322 400 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 400 € soit 4 % charge acquéreur
En lotissement sans vis-à-vis, pavillon lumi-
neux de 110 m² construite en 2019. Entrée 
avec placard, wc, salon-séjour donnant sur 
une terrasse exposée Sud-Ouest, cuisine A/E, 
1 CH avec dressing et SDE. A l'étage, 3 CH, 
SDB, wc. Grd garage avec porte motorisée. 
Terrain clos de 376 m² avec allée bitumée. 
Pompe à chaleur. Réf 1005751

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 166 13

GUIPRY-MESSAC 343 200 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de 162 m² sur un terrain d' 1ha 3. Hall 
d'entrée, séjour-salon avec cheminée ouverte, 
cuisine, SDE, 2 CH. A l'étage : mezzanine, 4 
CH, SDB. Grd garage avec porte de garage 
motorisée. Hangar de 60 m² bardé en tôles. 
Pompe à chaleur. A 4 km de la gare SNCF de 
GUIPRY-MESSAC. Réf 1005789

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 138 4

GUIPRY-MESSAC 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 960 € soit 4,20 % charge acquéreur
GUIPRY MESSAC, Maison d'habitation - Exclusivité 
- GUIPRY MESSAC - A proximité des commodités 
et du centre-bourg, Sur un terrain arboré et paysagé 
d'environ 1 hectare, une maison d'habitation d'envi-
ron 185m² comprenant : RDC : Hall d'entrée, grande 
pièce de vie lumineuse avec cheminée, cuisine 
équipée-aménagée, cham... Réf 138/2087

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 276 8

IRODOUER 278 720 € 
268 000 € +  honoraires de négociation :10 720 € soit 4 % charge acquéreur
A IRODOUER (35850), une maison à usage 
d'habitation (longère rénovée) : - une partie à 
usage de gîte, avec entrée et cour privative, - 
une partie à usage d'habitation principale, Puits. 
Grande cour avec plusieurs hangars pouvant 
servir de garage/stockage. Terrain autour et 
champs attenants. Réf 140/1484 - 1005071

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 179 26

IRODOUER 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison à IRODOUER (35) en pierres-terre, 
sous ardoises : RDC : cuisine aménagée, 
salon-séjour cheminée, 2 chambres, wc, SDB, 
arrière-cuisine, atelier, garage cellier/cave. 
Etage : palier, 2 chambres avec petit grenier, 
wc, SDE, greniers. Dépendances-garage-
atelier. Dépendances-fournil -grenier au-des-
sus. Cour/Puits. Réf 140/1481 - 1005329

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 201 35

JANZE 251 040 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :11 040 € soit 4,60 % charge acquéreur
Près du centre, maison rénovée en 1997 en TBE 
offrant une pièce de vie avec insert, une cuisine 
équipée US, une chambre avec placard, une SDE, 
buanderie-chaufferie. Véranda chauffée à l'Ouest. 
A l'étage : un palier, une pièce/chambre avec cab. 
de toilette / WC. Grenier. Garage double. Cour et 
jardin. Terrain de 386m². Réf 134/4023

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  DPE
 exempté
LA BOUEXIERE 89 800 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :4 800 € soit 5,65 % 
charge acquéreur
AXE DOURDAIN LA BOUEXIERE Maison en 
pierres à rénover totalement. Grenier aména-
geable au dessus du niveau principal. Jardin à 
l'extérieur. Réf 35131-995117

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 253 65

LA BOUEXIERE 189 644 € 
182 000 € +  honoraires de négociation :7 644 € soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLEIdéalement située, En impasse, 
maison sur sous-sol se compose au rez-de-
chaussée d'une entrée, un salon-séjour, une 
cuisine, trois chambres avec placard, une salle 
d'eau et WC. Garage en sous-sol. Agréable 
terrain de 542m². Travaux de rafraîchissement 
à prévoir.Honoraires inclus de 4.2% TTC à la 
charge d... Réf VM415-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 146 4

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ 592 800 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
RDC : entrée, pièce de vie avec plafond cathé-
drale, salon, jardin d'hiver avec jacuzzi, salle à 
manger, cuisine A et E, WC, chbre avec placards, 
SDE. Etage : palier, mezz., WC, SDE avec sauna, 
2 chbres avec placard. Ss-sol complet, atelier, 
buanderie, gge. Plancher chauffant et rafraichis-
sant RDC et étage. Terrain. Réf 140/1478
SCP BIENVENUE et LORET - 02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 106 21

LA MEZIERE 445 050 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :15 050 € soit 3,50 % 
charge acquéreur
LA MEZIERE -A 2 pas du collège, maison indi-
viduelle parfaitement entretenue, édifiée en 
2007 sur un terrain clos et paysager de 502m². 
Elle dispose d'un séjour salon à la triple expo-
sition ouvrant sur belle terrasse, une cuisine 
équipée ouverte, 5 chambres dont 1 en rdc, 
sde, sdb. A DECOUVRIR ! Réf 136/4875

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    87 2

LAILLE 457 160 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :17 160 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE Etude de Bréal Sous Montfort 
Maison indépendante de 2010. Entrée, cuisine 
équipée ouverte sur séjour salon, chambre, sde, wc 
suspendu avec lave- mains A l'étage: 4 chambres, 
salle de bains, wc. Garage, chaufferie et buanderie 
Terrain clos paysagé de 525 m² , abri de jardin avec 
électricité Pompe à chaleur. Réf 35129-4338

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 347 11

LE RHEU 254 800 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :9 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
RDC : Une entrée dégagement, un débarras, 
Un WC, un séjour salon avec cheminée, Une 
cuisine fermée équipée, ETAGE : un dégage-
ment, trois chambres avec placard,Une salle 
de bains.Un garage attenant avec grenier au-
dessus LIBRE A LA VENTE Réf 060-V83

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    176 17

LE RHEU 699 016 € 
667 000 € +  honoraires de négociation :32 016 € soit 4,80 % charge acquéreur
LE RHEU, Maison de 244m² comprenant : entrée, 
cuisine A/E, salon avec accès au jardin. Au 1er 
étage, 2 chambres et un bureau, WC, salle d'eau et 
un salon/séjour avec poêle à bois et accès terrasse. 
Au 2ème étage, 4 chambres dont une avec salle 
d'eau, salle de bains et WC. Grand garage, jardin 
clos, piscine hors sol. Réf 048-V775

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 283 50

LIFFRE 282 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Centre villeMaison charmante idéalement 
placée, lumineuse, dans un environnement 
de qualité et comprenant :Au rez-de chaus-
sée, vous y trouverez une belle pièce de vie 
avec cuisine ouverte donnant sur le jardin, 
une chambre au rez-de-chaussée et une salle 
d'eau.A l'étage trois belles chambres et une 
salle de bain.Le ... Réf VM437-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 233 7

MELESSE 534 480 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :24 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
MELESSE, Maison T7 - Melesse, vaste et lumi-
neuse maison des années 70 sur sous-sol complet 
enterré . Au rdc, entrée, salon séjour avec chemi-
née de 33 m² prolongé par une véranda de 31 m² 
plein sud, cuisine , une chambre, salle d'eau, wc, 
l'étage dessert trois chambres, salle de bains, wc. 
Jardin, sous-sol complet de... Réf 007/2291

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    280 9

MONTGERMONT 343 560 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 560 € soit 4,11 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MONTGERMONT, en 
impasse, maison de 104 m² hab., disposant 
d'une entrée, une cuisine aménagée-équipée, 
un salon-séjour avec cheminée, un bureau, 4 
chambres. une salle de bains, une salle d'eau, 
2 wc. Garage et cabanon de jardin sur un ter-
rain de 398 m². Réf 048-V790

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     397 125

MORDELLES 335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :15 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MORDELLES, maison d'habitation de 80 m² 
hab., composée d'une cuisine aménagée, un 
salon-séjour, une chambre, une salle d'eau, 
un wc, un débarras. A l'étage 2 chambres, une 
pièce avec lavabo, un grenier. Terrain de 1597 
m² divisible et constructible. Réf 048-V799

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 119 23

MORDELLES 403 480 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :18 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
MORDELLES, Maison T5 - Mordelles, maison 
contemporaine de 2005 d'environ 123 m² ouvrant 
sur jardin sud ouest. Au rdc, entrée, vaste salon 
séjour traversant de 52 m² avec cheminée, cuisine 
aménagée équipée avec ilot central, office, buan-
derie, wc, l'étage dessert un palier bureau, trois 
belles chambres, salle de bain... Réf 007/2277

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    127 30

MORDELLES 890 800 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :40 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MORDELLES, propriété compo-
sée d'une longère de 157 m² hab. environ, com-
prenant : salon-séjour, cuisine, 6 chambres, salle 
de bains, salle d'eau et WC. Trois dépendances. 
L'ensemble de ses dépendances a la possibilités 
d'être réhabilitées en habitation. Le tout sur une 
parcelle d'1,2 hectares. Réf 048-V751

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 269 55

MOUAZE 260 625 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 625 € soit 4,25 % charge acquéreur
Maison T4 de plain pied : pièce de vie, cuisine 
récente, 3 chbres, WC et SDE récente. Garage 
attenant avec pièce au dessus. Dépendance d'env. 
45 m² avec grenier au-dessus. Un jardin clos de 
1530 m² avec cour bitumée, bucher et terrasse. 
Assainissement autonome 2020. Environnement 
agréable, expo. Ouest, secteur calme. Réf 012/2587

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 119 15

NOYAL SUR VILAINE 517 400 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :17 400 € soit 3,48 % charge acquéreur
NOYAL SUR VILAINE lotissement calme 
agréable maison familiale au RDC entrée pla-
card, salon séjour de 40m² S/O poêle à bois, 
cuisine placard, arrière cuisine, ch. SDE et 
dressing WC. A l'étage mezz, 3 gdes ch. , une 
sdb avec douche et baignoire, WC. garage 
double. Jardin arboré sans vis à vis - - Réf : 
019/4941 MCB Réf 019/4941 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    110 6

ORGERES 460 410 € 
447 000 € +  honoraires de négociation :13 410 € soit 3 % charge acquéreur
ORGERES, maison 157 m² à deux pas du 
centre : - rez-de-chaussée : entrée avec pla-
cards, grand salon séjour avec poêle à bois, 
salle à manger, cuisine ouverte, bureau, 
chambre avec placards, WC séparé, salle de 
bains. - Etage, mezzanine , 4 ch, une grande 
salle de bains avec douche. Terrain autour de 
plus de 550 m². Réf 3915

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 300 55

PACE 330 000 € 
317 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 4,10 % charge acquéreur
PACE, Maison d'habitation - PACE - Hyper-centre, 
à proximité immédiate des commerces et des 
commodités. Maison d'habitation rénovée en 2013 
d'environ 94m² comprenant : Rez-de-chaussée : 
Entrée sur hall, salon-séjour orientée Sud, cuisine, 
WC. Garage attenant avec porte électrique. Etage 
: Pallier désservant trois ch... Réf 138/2085

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 7

PACE 333 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 4,06 % charge acquéreur
PACE, Maison d'habitation - Exclusivité - Maison 
en vente notariale intéractive à PACE, sur une par-
celle de 713m² orientée Sud, idéalement placée à 
proximité du bourg et des commerces, des trans-
ports (arrêt de bus à proximité), et au sein d'une 
impasse au calme. La maison d'une surface habi-
table de 107m² (115m² pote... Réf 138/2088

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 117 23

PACE 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 4,20 % charge acquéreur
PACE, Maison d'habitation - PACE - Dans un quar-
tier recherché, à proximité des écoles et commo-
dités, Sur une parcelle de 280m², maison de 1987 
d'environ 90m² comprenant : RDC : Entrée avec pla-
cards, cuisine aménagée ouverte sur salon-séjour 
orienté SUD, WC. Etage : Palier, trois chambres, 
salle de bains. Garage atte... Réf 138/2073

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 245 7

PACE 521 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :21 000 € soit 4,20 % charge acquéreur
PACE, Maison d'habitation - Exclusivité - PACE 
Emplacement recherché à proximité des écoles, 
transports et commerce. Sur une parcelle de 847m² 
sans vis-à-vis, une longère rénovée d'environ 122m² 
de surface habitable comprenant : Au rez-de-chaus-
sée : Entrée, spacieux séjour-salon orienté SUD 
avec cheminée à insert, c... Réf 138/2081

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 308 10

PACE 541 840 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :21 840 € soit 4,20 % charge acquéreur
PACE, Maison d'habitation - PACE - Emplacement 
calme et agréable, secteur recherché à proximité 
du centre et des commodités transports/com-
merces/écoles. Sur une parcelle de 497m², maison 
d'habitation d'environ 145m² et 160m² au sol com-
prenant : RDC : Entrée, spacieux salon-séjour avec 
cheminée de 54m², cuisine aména... Réf 138/2084

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 125 4

PACE 1 886 400 € 
1 800 000 € +  honoraires de négociation :86 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Charme ''absolu'' pour ce manoir rénové en 
2010 au confort actuel : RDC: - Entr, vestib, bur, 
sal d'hiver,sal d'été, cuis- repas, ar-cuis, SAM, 
labo, cellier, WC. - 2 cham, SDE, WC, sauna. 
Au 1er: 3 cham, SDE , WC hammam. Combles 
: 2 cham, SDE, WC. Caves . Dépendances , 
jacuzzi . Terrain 3843 m² . Réf 008/2814

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 55 1

PARTHENAY DE BRETAGNE 463 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :13 500 €  
soit 3 % charge acquéreur
Maison récente : RdC : entrée, salon-séjour 
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
4 mn à pied METRO RENNES ITALIE - LIGNE 
A Maison comprenant : - Au RDC: une cuisine, 
un séjour, un salon avec cheminée, une arrière 
cuisine, un atelier, un wc. - A l'étage: 3 chambres, 
une salle de bains, un wc. - COmbles amé-
nageables au 2ème étage. Jardin et garage, 
Possibilité d'aménager l'at... Réf 006/1974

SELARL NEONOT - 06 14 21 06 99
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 122 25

RENNES 377 280 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :17 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ITALIE - RENNES, Maison T4 - 
Rennes Alma / Bd du Portugal , charmante 
maison de plain pied de 87 m². Entrée, salon 
séjour avec cheminée, cuisine aménagée, 
véranda, la partie nuit dessert deux chambres, 
salle d'eau, wc. Garage, joli jardin clos avec ter-
rasse sans vis à vis. Maison en bon état d'entre-
tien et au calme. - Classe... Réf 007/2264

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    131 19

RENNES 392 900 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :12 900 €  
soit 3,39 % charge acquéreur
SUD - Quartier hôpital sud, Maison T6, env. 
115 m² hab. : Entrée, Cellier, placard, wc, cui-
sine aménagée ouverte sur séjour- salon de 
41 m² avec poêle, jardin au sud ; Au 1er : 4 
ch, placards, salle d'eau. Garage indépendant. 
ravalement avec isolation 2019. Réf 010/2003

DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 156 5

RENNES 403 480 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :18 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES BELLENGERAIS - Dans un parc 
privé, maison de 2009, jardin sud, parfait état 
: Entr, cuis, séj -sal, sud prolongé par un jardin 
d'hiver - terrasse, WC . 3 chambr dont une 
avec SDE, SDB, wc. Garage, cellier . Jardin 
clos de 243m². Réf 008/2777

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 507 112

RENNES 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
QUARTIER MOTTE BRÛLON maison T5 
d'environ 70 m² comprenant au r.d.c : chauf-
ferie, pièce bureau, buanderie, garage avec 
accès au jardin. Au 1er ét. pièce de vie, cui-
sine, 2 chambres, s.d.b avec w.c. Ses combles 
entièrement aménageables offrent un fort 
potentiel d'agrandissement. Jardin exposé 
PLEIN SUD. DPE : G Réf VR/309

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 244 50

RENNES 473 200 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :18 200 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES La Binquenais, agréable maison 
de 1964 de 5 PP sur parcelle de près de 300 
m². 3 chambres, nbreux travaux effectués en 
2000. Beau potentiel d'agrandissement. La 
gare, métro, bus, écoles, commerces et ser-
vices sont à proximité immédiate. L'ensemble 
habitable de suite est en bon état. Réf 2022-48

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 215 47

RENNES 545 000 € 
523 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 4,21 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - RENNES, Maison 
d'habitation - RENNES - Binquenais Sur une 
parcelle arborée de 253m² sans vis-à-vis, une 
maison d'habitation d'environ 150m² avec exten-
sion réalisée par architecte en 2013 comprenant 
: Rez-de-chausée : Sas d'entrée isolé, entrée, 
chambre, cuisine ouverte sur salon-séjour, salle 
à manger dans l'extensi... Réf 138/2076

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 380 63

RENNES 553 850 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :23 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-CIMETIERE DE L'EST/LANDRY - 
Quartier Cimetière de l'Est Maison sur terrain 
de 431 m², comprenant au RdC: Entrée, cuis 
aménagée, salon, une chambre, buanderie. 
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
ouverte, un salon-séjo... Réf 149/468

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 197 30

RENNES 660 240 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :30 240 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES SACRÉ COEURS maison T5 d'une 
surface au sol de 98 m²entièrement rénovée 
comprenant au r.d.c : entrée desservant 2 
chambres, bureau, s.d.e avec w.-c, garage. Au 
1er ét. cuisine A/E ouverte sur 1 grande pièce de 
vie avec accès jardin, chambre parentale avec 
dressing et s.d.e, w.-c. DPE : D Réf VR/308

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 105 22

RENNES 981 500 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :31 500 € soit 3,32 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST 
MALO - Non mitoyenne, aucun vis-à-vis, hall, 
séjour-salon, cuisine, bureau, wc, laverie, chauffe-
rie 1er: deux chambres, sdb , suite parentale (dres-
sing, sde). 2éme : mezzanine, chambre. Deux 
chambres supp. possibles. Jardin clos, terrasse 
sud, spa, carport, abri de jardin, stationnement 
véhicules, local vélo. Chauffage gaz Réf 145/529

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 267 18

RENNES 982 800 € 
945 000 € +  honoraires de négociation :37 800 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-GARE - RENNES, Maison d'habita-
tion - Au coeur de Rennes, Dupont des Loges 
/ St Hélier, Maison des années 30 sur trois 
niveaux. Au rdc, salon séjour, cuisine aménagée, 
buanderie, une chambre avec salle de bains pri-
vative, wc, le 1er étage dessert une suite paren-
tale complète avec bureau, une chambre avec 
salle d'eau privati... Réf 007/2290

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 189 40

RENNES 985 120 € 
940 000 € +  honoraires de négociation :45 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - DUCHESSE-ANNE / 
SEVIGNE Maison ancienne rénovée en 2013, 
calme et confortable : Au rdc : - Entr , bur, séj-sal, 
cuis aménagée terrasse , wc. Au 1er : - palier, 3 
chambr, sdb, wc. Combles : - chamb avec sde et 
wc. Au SS : Buand, chauff, pièce, cave. Garage 
et pk Terrain clos de 278 m². Réf 008/2816

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 176 29

RENNES 995 580 € 
955 000 € +  honoraires de négociation :40 580 €  
soit 4,25 % charge acquéreur
QUAI D'AUCHEL - A 2 pas du centre et du canal, 
belle maison en pierres de 185 m² habitables. 
Double séjour, salon, cuisine A et E, 5 chbres, 
sdb, sde. Sous-sol enterré avec cave, buande-
rie, atelier et rangements. Jardin clos et paysagé 
avec dépendance. Terrain d'environ 676 m². A 
300 m de la ligne B du métro. Réf 012/2422
GRAND ANGLE - Notaires - 02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    319 63

RENNES 1 257 600 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation :57 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIF - A deux pas de toutes les commodi-
tés, maison d'architecte ouvrant sur un jardin clos 
exposé Sud Ouest. Elle comprend un séjour salon 
avec cheminée et une cuisine semi ouverte. Un 
bureau. Quatre chambres. Deux salles de bains et 
une salle d'eau. Sous sol complet. Garage fermé. 
Copropriété de 2 lots. Réf 048-V794

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 285 61

RENNES 1 383 360 € 
1 320 000 € +  honoraires de négociation :63 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - RENNES CENTRE 
Elégante maison en pierre des ''Années 20'', exposé 
sud sur charmant jardin clos de murs : RDC : - Entr , 
séj-sal, cheminée, véranda, cuis ,wc. Au 1er : palier, 
2 chambr, pl et dress, sdb, wc. Au 2éme : palier, deux 
chambr, sde, wc. Sous-sol : buand lingerie- chauf-
ferie, cave. Garage et dépendances. Réf 008/2812

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 304 93

RENNES 1 494 945 € 
1 434 000 € +  honoraires de négociation :60 945 €  
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison de maître 10 pièces 264 m² secteur Lorient/
Mail, sur 3 niveaux, cave complète, 6 chambres et 
bureau. Grande dépendance 4-5 véhicules avec 
coin atelier et grand espace/volume de rangement. 
Abri de jardin. Très beau jardin boisé (magnolias, 
camélias ...) avec espace terrasse aménageable 
orienté sud ouest. Réf 012/2556

GRAND ANGLE - Notaires - 02 99 55 05 71
negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 225 49

RENNES 1 624 400 € 
1 550 000 € +  honoraires de négociation :74 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - QUARTIER SEVIGNE 
Belle maison familiale, chic et élégante, parfait état, 
calme, sans vis à vis, ouest: - RDC : Entr, buand, 
chauf, ling et gar double. - 1er : sal-séj - sal TV, cuis, 
wc, terrasse. - 2nd : 3 chamb ,1 sde , 1 sdb, 1 autre 
sde, dres, wc. - 3 éme : Un espace jeux, 2 chamb, 1 
sde, wc. Parcelle de 400m² . Réf 008/2820

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    223 48

RENNES 2 358 000 € 
THABOR - 16 rue de Paris - VENTE IMMO 
INTERACTIVE - Hôtel particulier (387m²) 
: 15 pièces, ascenseur, 2 maisons de gar-
diens (21m² x2), parc arboré clos de mur et 
5 garages boxés, le tout pour 1.326m² avec 2 
accès. 1ère offre possible à 2.358.000 € (frais 
de négociation inclus) Réf 36H/01-VI

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    186 40

RENNES 2 410 000 € 
2 300 000 € +  honoraires de négociation :110 000 € soit 4,78 % charge acquéreur
EXCEPTIONNEL - Hôtel particulier, situé à 2 pas 
de toutes les commodités. Il offre de splendides 
pièces de réception aux superbes éléments 
décoratifs. 5 chambres dont une suite parentale 
avec sdb et dressing. Grand bureau. Salon de 
musique. Garage. Cave. Jardin paysager clos de 
murs avec cuisine d'extérieur. Réf 048-V652

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 188 5

ROMILLE 329 364 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :14 364 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Longere en campagne, com-
prenant une entrée veranda, desservant S/S, 
cuisine A/E, 2 ch en enfilades, SDE, wc. étage: 
dégagement, 2 ch, grenier. cellier ac grenier, 
double garage, réserve, abri à bois. Terrain 
2037m² Réf 056/1524

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 130 4

SERVON SUR VILAINE 404 000 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,59 % charge acquéreur
SERVON SUR VILAINE, maison 198m² sur sous-
sol proche commerce: entrée avec placard, cuisine 
A/E +coin repas, séjour 44m² avec ch , chambre 
parentale et dressing, sdb . étage 4 chambres 
dont 2 avec placard, SDE , SDJ 30m² habitable . 
Au sous-sol: buanderie, bureau carrelé et chauffé, 
garage. Terrain avec jardin Réf 019/4916 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

   
ST AUBIN DU CORMIER 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison en pierre compr: RdC: Entrée, séjour 
avec poêle à bois, cuisine, arrière-cuis, 1 
chambre. Etage: 3 chbres, SdB. Garage. 
Cour et jardin. Le tout sur 705 m² env à pré-
ciser par géomètre. Montant estimé dépenses 
annuelles d'énergie pour usage standard : 
3170 à 4350 € (base 2021) Réf 137/3809

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
dentiel, à proximité immédiate des com-
modités (arrêt de bus à seulement 350 m), 
des commerces et des écoles, TRES BEL 
EMPLACEMENT pour cette maison lumi-
neuse de 160 m² habitables, offrant de beaux 
volumes. Terrain de 695 m². Réf 150/1888

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 155 27

THORIGNE FOUILLARD 603 200 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :23 200 € soit 4 % charge acquéreur
DOMAINE DE TIZE - Environnement privi-
légié, propriété de 7 Pièces, jardin arboré de 
782M², séj/sal de 42M², cuis A/E de 17M², 
4Chbres - bureau, garage et S-Sol complet, - 
Classe énergie : C - Classe climat : C - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : 1500 à 2080 € (base 
2021) - - Réf : 097/1013 Réf 097/1013

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
02 99 83 09 75

negociation.35097@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    283 51

TINTENIAC 465 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :15 600 € soit 3,47 % charge acquéreur
Maison de type longère de type 7 + studio 
attenant, 197 m² habitable,  comprenant un 
séjour-salon de 41 m², une cuisine aménagée 
avec cheminée insert, trois chambres en rdc, 
2 chambres à l'étage, greniers aménageables, 
un studio mezzanine attenant, nombreuses 
dépendances, sur un terrain de 2 hectares 6 
environ sur l... Réf 1841

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    327 67

TREVERIEN 260 560 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 560 € soit 4,22 % charge acquéreur
A 2 km de St Domineuc, Maison entièrement 
rénovée avec jardin de 4243 m². Elle com-
prend une vaste pièce de vie avec cheminée, 
une cuisine aménagée-équipée, une chambre, 
une salle d'eau, un WC. A l'étage : 3 chambres 
avec placards, un bureau, une salle d'eau 
avec WC, un grenier. Sous-Sol complet avec 
buanderie, celli... Réf 091-514

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 323 61

VERN SUR SEICHE 266 475 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :11 475 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE - A proximité des écoles, maison 
d'habitation sur un terrain de 350 m². Entrée, 
cuisine, séjour-salon avec cheminée, sdb, wc, 
1 ch. A l'étage : dgt, sde avec wc, 2 chs, gre-
nier. Travaux à prévoir. Réf 35024-993732

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    116 22

VERN SUR SEICHE 277 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 2,59 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Etude de Vern sur Seiche. 
En Impasse. Maison de 2007 mitoyenne 
par le garage Rdc : Entrée, WC, chambre, 
sde, salon-séjour cuisine équipée. A l'étage 
: 3 chambres, sde, WC. Garage. Véranda 
Chaudière à condensation de 2020, lotisse-
ment en impasse, maison tout hauteur, éco-
nome en énergie. Réf 35129-4358

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 83 15

VEZIN LE COQUET 513 520 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :23 520 € soit 4,80 % charge acquéreur
VEZIN LE COQUET, Maison T7 - Vezin centre, 
vaste et lumineuse maison familiale de 1994. A 
rdc hall d'entrée, salon séjour ouvrant sur terrasse 
et jardin au sud, ciuisine aménagée équipée, une 
chambre parentale avec salle d'eau privative, wc, 
l'étage dessert quatre belles chambres, salle de 
bains, wc. Sous-sol comple... Réf 007/2283

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 399 24

VEZIN LE COQUET 625 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
VEZIN LE COQUET, Maison d'habitation - VEZIN 
LE COQUET - Proche centre-bourg Idéalement 
placé à proximité des commodités, à 5minutes de 
RENNES. Sur une parcelle de 1345m², charmante 
maison en pierre de type longère, à rénover, d'envi-
ron 167m² habitable comprenant : RDC : Hall d'en-
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
château construit en 1857 - agrandit en 1866 
- entrée desservant un S/S, cuis A, SAM, salle 
billard, bureau, wc 1er : palier, 6 ch, SDB - wc, 
SDE, wc. 2ème : palier, 6 ch- Au ss-sol : cuis 
ac chem, chaufferie, cave, atelier. Parc arboré 
+ de 10ha. A l'entrée du parc : conciergerie. 
Parc arboré de 10ha 68a 35ca Réf 056/1397

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

CESSON SEVIGNE
360 000 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain â bâtir - ECRIN, au pied du parc des 
Gayeulles et à proximité immédiate des com-
merces et des transports, le tout dans un envi-
ronnement verdoyant exceptionnel. Conçu 
comme un hameau L'aménagement extérieur 
(engazonnement, clôtures, haies, enclave 
privative, murets) sont inclus. LIVRAISON 
PREVUE ETE 2024 Réf E04/LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

GUIPRY-MESSAC 43 000 € 
39 000 € +  honoraires de négociation :4 000 €  
soit 10,26 % charge acquéreur
En agglomération, avec accès rapide à la 
gare, terrain à bâtir non viabilisé, d'environ 
572 m² avec son chemin d'accès.Tout à l'égout 
desservi dans la rue. Réf 78/655
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr



39Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

  

  

  

  

  

  

  

  

 
de Saint Malo

Retrouvez les annonces 
dans en Ille-et-Vilaine 

sur immonot

Pays

  

  

  

  

  

APPARTEMENTS

DIVERS

  DPE
 exempté    
LAILLE 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 900 € soit 3,83 % 
charge acquéreur
A la sortie de bourg, terrain à bâtir de 534 
m² à viabiliser sur rue, zone UE3, R+1+ 
combles. Prox collègue et écoles primaires, 
bus pour lycée. Servitude eau pluviale sur rue. 
Réf 010/2029

DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    281 61

RENNES 335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :15 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - RENNES, appartement à usage 
de bureaux situé au RDC, comprenant : entrée 
desservant 2 bureaux et une pièce de réunion sur 
parquet. Cuisine fermée et WC. Cave et Grenier. 
Droit au stationnement dans cour fermée réservée 
à la copropriété. Copropriété de 39 lots, 1051€ de 
charges annuelles. Réf 048-V753

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 423 13

DINARD 251 656 € 
241 400 € +  honoraires de négociation :10 256 €  
soit 4,25 % charge acquéreur
LA VICOMTÉ - Vue Rance, Appartement avec 
terrasse exposée Sud, d'une surface de 28.40 
m² habitables comprenant une pièce de vie avec 
coin cuisine, une petite chambre avec placard, 
salle d'eau avec wc. Copropriété de 7 lots, 420€ 
de charges annuelles. Réf 11747/292

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    206 44

DINARD 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 950 € soit 4,50 % charge acquéreur
Au premier étage, à 450 m du marché, 
appartement de 66.25 m², composé de trois 
chambres, une pièce de vie, une cuisine, salle 
de bain et WC. Parking couvert. Copropriété 
de 15 lots, charges annuelles 480 &euro;.Les 
informations sur les risques auxquels ce bien 
est exposé... Copropriété de 15 lots, 480€ de 
charges annuelles. Réf 35094-938

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 507 16

DINARD 467 352 € 
448 800 € +  honoraires de négociation :18 552 € 
 soit 4,13 % charge acquéreur
LA VICOMTÉ - Vue Rance Agréable appar-
tement offrant 52.80m² habitables compre-
nant : - Entrée, séjour salon, cuisine, une 
chambre, salle d'eau, wc, terrasse exposée 
Sud Copropriété de 7 lots, 815€ de charges 
annuelles. Réf 11747/291

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38
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
placard, wc, spacieux salon-séjour exposé 
Sud-Ouest, cuisine aménagée. A l'étage : palier 
desservant 3 grandes chambres, salle de bains 
(baignoire + douche), wc. Garage. Terrasse. 
Chaudière gaz de ville. Réf 35034-997242

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

http://www.sedec.fr
http://www.trokeur-debarras.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 392 12

LA BAZOUGE DU DESERT 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 600 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab en pierres compr au rdc:cuis avc 
cheminée insert, séjour, chbre, sdb . La partie 
grenier comprend une chbre, le reste est aména-
geable.Garage.Jardin. Classe énergie : F - Prix 
Hon. Négo Inclus : 63 600,00 &euro; dont 5,00% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :60 000,00 &euro; - Réf : 9290 Réf 9290

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    229 71

LA SELLE EN LUITRE 202 220 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :7 220 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison de 4 pièces principales, 117m², sur un ter-
rain de 1.965m², qui comprend: -Au rez-de-chaus-
sée: entrée, salle à manger - salon avec cheminée, 
cuisine aménagée, WC; -A l'étage: 3 chambres, 
salle de bains, WC. Garage, cellier, chaufferie. 
Jardin arboré, portail motorisé. Réf 036/708

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     440 125

LECOUSSE 192 326 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 326 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 100 m², élevée sur sous-sol 
(garage-chaufferie, buanderie, cave, 1 pièce). 
Au RdC surélevé : entrée-couloir, cuisine 
avec rangements, séjour-salon avec chemi-
née foyer ouvert, 3 chb, SdB, WC. Grenier. 
Dépendances de jardin. Terrain. S/1.014 m². 
Réf 11737/643

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 215 6

LECOUSSE 228 712 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 712 € soit 3,96 % charge acquéreur
LECOUSSE, Maison contemporaine - Dans 
lotissement, pavillon de 2007 comprenant : 
- au rez-de-chaussée : une grande pièce de 
vie avec coin cuisine aménagée et équipée, 
une chambre avec salle d'eau, wc, - à l'étage 
: deux chambres, un bureau, salle de bains, 
wc, grenier Garage accolé avec coin lingerie 
Jardin - Classe... Réf 037/1774

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 60

LOUVIGNE DU DESERT 166 170 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 170 € soit 3,86 % charge acquéreur
Maison de 5 pièces, 122m², sur un terrain de 
568m², qui comprend: -Au RDC: une pièce 
de 31m² avec cheminée, wc, chaufferie, cel-
lier. -Au Rez-de-jardin: Pièce de vie cuisine 
ouverte, 1 ch avec sdb + wc. -A l'étage: 2 
ch, grenier. Terrasse et jardin clos avec abri 
de jardin. Consommation actuelle de gaz: 
272&euro;/ mois. Réf 036/697

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 208 6

LOUVIGNE DU DESERT 269 360 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 360 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison de plus de 200m² compr cuis A /E ouv 
sur séj/salon avc cheminée insert et poele à 
granulées, chbr avc dressing, sde, wc, bureau, 
arr cuis. A l'ét: 3 chbres, sde. Un gge de 650m² 
avc grenier, idéal artisan. Tout à l'égout. Cour 
devant et jardin dernière. L'ensemble sur 2223 
m² de terrain - Réf : 135/1068 Réf 135/1068

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    228 7

MAEN ROCH 754 560 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :34 560 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT BRICE EN COGLES - Plein centre 
- Idéal investisseur, propriété comprenant 7 
appartements loués (5x T2/ 2x T3) élevés 
sur trois niveaux avec stationnements vélo et 
parking, et maison individuelle T3. Parfait état, 
refait à neuf, bonne rentabilité. Réf 028/1282
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
nant à la maison et garage à l'arrière. Diverses 
dépendances. Puits/verger. Grand terrain de 
1ha16a. Réf 35131-1001062

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 331 92

LA GUERCHE DE BRETAGNE 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol, R.D.C., entrée, dégage-
ment, séjour-salon/chem., cuisine, W.C., salle 
d'eau, bureau, 2 chambres, ETAGE, palier, 
W.C., salle de bains, 2 chambres, greniers, 
cour, parc, le tout sur 2383m² - Energ. F - 
0623255239 Réf M2561

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 480 16

LA GUERCHE DE BRETAGNE 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 650 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison, R.D.C., séjour-salon-cuisine amé-
nagée/chem., chambre, débarras, W.C., sde, 
buanderie, atelier, cellier, ETAGE, palier, 
sdb, W.C., 4 chambres, ancienne pièce, gre-
nier, autre maison à rénover, cour, terrain 
avec cabanon, le tout sur 613m² - Energ. G 
- 0623255239 Réf M2564

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 523 120

LA GUERCHE DE BRETAGNE 227 920 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 920 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
Vaste maison sur cave, R.D.C., véranda, 
entrée, séjour-salon/chem.insert, cuisine, 
chambre, W.C., buanderie, 1er ETAGE, palier, 
W.C., sdb, 3 chambres, 1 avec sde attenante, 
2nd ETAGE, palier, chambre-sde, greniers, 
préau, garages-atelier, cour, parc, 1011m² 
-Energ. G- 0623255239 Réf M2546

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 319 73

MARTIGNE FERCHAUD 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Maison pierres, cave, R.D.C., entrée-dgt, 
petit bureau, sde, cuisine, séjour-salon/chem.
insert, buanderie-chaufferie-WC., ETAGE, 
palier, 3 chambres, petite pièce, sdb-W.C., 
grenier, cour et terrain (partie constructible) 
avec dépendances, sur 5854m² - Energ. F - 
023255239 Réf M2568

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 307 43

RANNEE 224 675 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :9 675 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol, R.D.C., entrée, cuisine, 
séjour-salon/chem.insert, W.C., salle d'eau, 2 
chambres, ETAGE, palier-salon d'étage, W.C., 
salle de bains, 3 chambres, grenier, atelier-
garage avec grenier, cour, parc, champ, le tout 
sur 8566m² - Energ. E - 0623255239 Réf M2544

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 246 74

VAL D'IZE 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 920 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
VAL D'IZE, dans un lotissement calme situé 
dans le bourg et à proximité de tous commerces, 
maison de 118m² env. avec une entrée/placard, 
une cuisine aménagée, un salon/cheminée, 
salle à manger, une chambre, salle d'eau et wc. 
A l'étage, 3 chambres, une salle d'eau/wc et gre-
nier aménageable. Réf 35131-998415

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 298 93

VAL D'IZE 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 4 % charge acquéreur
Sortie de bourg, spacieuse traditionnelle d'env. 
165 m² Hab. sur sous-sol. Séjour/salon/che-
minée, cuisine A/E, arrière cuisine, sdb, wc/
placard, 1 chamb./parquet.A l'étage, 3 chamb., 
sdb avec wc/lave-mains. Sous-sol pour 1 
voiture, atelier, buanderie, débarras. Prévoir 
travaux. Beau terrain de 3910 m². DPE : en 
cours. Réf 35131-991118

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 362 114

VISSEICHE 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
VISSEICHE - Campagne : Maison sur sous-
sol, R.D.C., entrée-dgt, cuisine aménagée, 
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
un cellier/buanderie. Cour. Réf 048-V710

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 518 15

LANDUJAN 96 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison à rénover avec dépendances à vendre 
Landujan en Ille-et-Vilaine (35), Réf 140/1483 
- 1004809

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    161 5

MAXENT 232 672 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :12 672 € soit 5,76 % charge acquéreur
Maison d'habitation cuisine aménagée , salle 
de séjour, terrasse ,, 3 chambres et bureau 
, SDE . Etage : mezzanine , chambre S/Sol 
aménagé d'un studio Garage Chauffage aéro-
thermique. Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques: Réf 057/1515

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     536 18

MEDREAC 117 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 6,36 % charge acquéreur
MEDREAC - En campagne, longère de 61 
m² hab. composée d'une cuisine-séjour avec 
cheminée, un salon, un bureau, une chambre, 
un wc avec point d'eau. A l'étage 3 greniers. 
Garage, cellier, cave avec four à pain, remise 
et dépendance en terre et pierres. Puits. 
Terrain de 1862 m². Réf 048-V703

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 322 72

MEDREAC 230 032 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 032 € 
 soit 4,56 % charge acquéreur
BOURG - Dans le centre, une maison en 
pierres, un hall d'entrée, cuisine A/E, salon-
séjour, ch ac wc et lave-mains, sde ac wc 
Etage : 4 ch, SDB, chambre, wc, s/sol : une 
cave avec chaufferie, Une terrasse orientée 
au sud. Un grand hangar en pierres Terrain de 
985m² Réf 056/1484

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 253 31

MEDREAC 303 224 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 224 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
BOURG - Maison mitoyenne d'un côté 
construite en pierres - entrée véranda - cuisine 
A/E, arrière cuis, SDE, wc, S/Savec chem. 
Etage: Quatre chambres, wc. un grand garage, 
un cellier avec grenier, un ancien atelier, puits. 
Le tout sur un terrain de 1140m². Attenant : 
Deux appartements loués Réf 056/1516

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    278 9

MEDREAC 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de 260m² comprenant : entrée, cui-
sine avec cheminée, arrière cuisine/buanderie 
, salle d'eau avec WC, 2 pièces de réception 
avec cheminée.. A l'étage 6 chambres, salle 
de bain, salle d'eau et WC. Au 2ème étage, 
chambre et un grenier aménageable. Terrain 
avec dépendances. Réf 048-V653

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr



49Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX TERRAINS À BÂTIR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 264 8

MEDREAC 627 360 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :27 360 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG - Ancien Manoir en pierres, 
comprenant : RDC : entrée hall-bureau, salon, SAM 
ac ch, cuis. A, wc, SDB 1er : 3 ch, SDB ac wc, Un 
grenier. Terrain sur le devant Un cellier, un garage, 
un four à pain, un pigeonnier, chenil, une grange 
avec 4 boxes, deux préaux, puits, cave. Le tout sur 
un terrain clos et arboré de 3554m². Réf 056/1521

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    143 4

MONTAUBAN DE BRETAGNE 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 200 € soit 4 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE, maison de 142 
m² hab. comprenant : entrée, salon-séjour avec 
insert, cuisine A/E, arrière cuisine/buanderie, une 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage mezzanine, 3 
chambres, salle de bains et douche, wc, bureau, 
salle de jeux. Terrasse exposée Ouest, garage et 
grenier. Terrain de 600 m². Réf 048-V809

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    170 21

MONTFORT SUR MEU 303 920 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 920 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU, au sein d'un quartier 
calme, maison 139 m² hab. sur sous-sol com-
plet, comprenant un salon-séjour avec chemi-
née, cuisine aménagée-équipée, 2 chambres, 
salle de bains, un wc. A l'étage 2 chambres, 
une salle d'eau et wc, débarras. Garage et 
buanderie en sous-sol et studio indépendant. 
Terrain de 812 m². Réf 048-V731

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 126 25

MONTFORT SUR MEU 453 200 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :13 200 €  
soit 3 % charge acquéreur
Contemporaine, comprenant, entrée, placard, 
office, wc, cuisine, suite parentale (dressing, sde). 
Etage, mezzanine, trois chbs, sdb, grenier à amé-
nager. Garage Chauffage au sol. Chaudière au 
gaz. Jardin clos avec jaccuzzi aménagé et pay-
sagé Le tout sur un terrain clos de 707m² Surface 
habitable possible : 199 m² - Réf 145/528

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 165 30

PLEUMELEUC 547 000 € 
22 000 € +  honoraires de négociation :525 000 € soit 2386,36 % charge acquéreur
PLEUMELEUC, Maison d'habitation - 
PLEUMEULEUC Sur une parcelle de 2ha, 
maison d'habitation d'environ 131m² comprenant 
: Au rez-de-chaussé : Cuisine équipée/aména-
gée ouverte sur salon-séjour avec cheminée, 
dégagement, WC, salle d'eau, chambre avec 
placards, buanderie, chaufferie et abris avec 
cuve à fuel. Etage : Cou... Réf 138/2079

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    232 6

ST GONLAY 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - ST GONLAY, maison de 106 m² 
hab. composée de 2 pièces au rez-de-chaussée 
et une salle de bains à faire. A l'étage une mez-
zanine, 2 chambres, une salle de bains. A finir de 
rénover. Terrain de 1500 m². Réf 048-V759

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 47 2

ST M'HERVON 266 628 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :11 628 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de 2016, en bardage bois, 
plain-pied, comprenant entrée donnant sur 
S/S, cuisineA/E, buanderie -chaufferie, ch 
ac une SDE à finir, wc, déggemt bureau, 2 
ch, SDB - Un garage servant de rangement 
Terrain 800m² Réf 056/1527

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 173 5

ST MALON SUR MEL 826 024 € 
790 000 € +  honoraires de négociation :36 024 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Belle propriété en pierres et prolongée par 2 exten-
sions en ossature bois. RDC : séjour ac chem, 
cuis ac poêle. Jardin d'hiver-bureau. ch SDB, 
buanderie, vestibule - WC. Etage : mezzanine, 4 
ch, 2 SDB, 1 dressing, 1 WC. Pièce SPA ac sauna 
-jacuzzi, dche, WC. Etage: mezzanine. cellier-dble 
gge, 2 hangars. terrain 5,9ha Réf 056/1523

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     394 123

ST MAUGAN 89 900 € 
82 900 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 8,44 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - SAINT MAUGAN, centre 
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
A proximité immédiate de la Grande Plage 
et du Port, une maison d'habitation de Type 
5 orientée Sud, édifiée sur sous-sol, profitant 
de nombreuses vues en direction de la mer. 
Garage attenant. Sur un terrain clos d'environ 
300m². Emplacement de choix. Classe éner-
gie : F Réf 018/4331

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    208 43

ST ANDRE DES EAUX 586 880 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :26 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
A deux pas du club House du golf de La Baule et à 
15 min des plages, charmante maison de 7 pièces 
(141m²) comprenant un séjour avec cheminée 
ouvrant de plain pied sur une terrasse et un magni-
fique jardin arboré de 4500m² . 5 chambres dont 
deux au RDC. Salle de bains et WC au RDC et à 
l'étage. Garage indépendant. Réf 048-V778

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 267 83

GUILLIERS 84 160 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 160 € soit 5,20 % charge acquéreur
Etude de Bréal sous Montfort. Maison indépen-
dante à rénover, située en sortie d'aggloméra-
tion à 1km du centre-bourg. Composée : entrée, 
séjour, salle à manger, WC. Garage. A l'étage, 5 
chambres, salle de bains avec WC. Terrain clos de 
1 048m², petite dépendance en tôles. Diagnostics 
en cours d'établissement. Réf 35129-4341

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 84 2

ROHAN 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT-SAMSON - ROHAN SAINT-SAMSON 
Belle propriété en pierre dans un cadre calme 
et paisible , rénovée et agrémentée d'une 
piscine couverte, chauffée en géothermie, 
composée comme suit : RDC : - Entr, séj-sal, 
cheminée, cuis, verrière donnant sur le parc,1 
chamb, sdb, buand, WC. Au 1er : - 4 chambr, 
sdb, sde, WC. - Grand garage Réf 008/2808

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    160 33

VANNES 2 570 000 € 
2 450 000 € +  honoraires de négociation :120 000 € soit 4,90 % charge acquéreur
Magnifique longère entièrement rénovée avec 
goût, idéalement située. A l'abri des regards, 
à deux pas des sentiers côtiers, de la mer et 
proche du centre ville. Vous serez immédia-
tement séduit par son environnent paisible, 
son architecture, ses volumes ainsi que par sa 
décoration soignée. Réf 11772/10

SARL BOURGOIN & LE CORNO
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

GUILLIERS 8 600 € 
5 000 € +  honoraires de négociation :3 600 €  
soit 72 % charge acquéreur
A VENDRE BOIS A GUILLIERS (LA SUAIS) 
PROCHE MAURON / Aux dépendances de 
La Suais, parcelles boisées d'environ 3532 
m². Classe énergie : NON REQUIS - Prix Hon. 
Négo Inclus : 8 600,00 € dont 3 600,00 € Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo : 5 
000,00 € - Réf : 149/497 Réf 149/497

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    233 50

9e arrondissement 618 320 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :28 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
Paris 9ème, rue des Martyrs, T2 Bis de 47m² 
situé au 2ème étage comprenant une entrée, 
une cuisine, un salon séjour, deux chambres 
en enfilade, une salle d'eau. Vue dégagée. 
Exposé Ouest. Copropriété 1152€ de charges 
annuelles. Réf 048-V741

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

http://www.viagimmo.fr


Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

http://www.viagimmo.fr


Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

http://www.groupearc.fr

